Заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка: ____________________________________________________________
                                                                                                                    Ф.И.О.

Дата рождения:___________________________________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении:_______________________________________________________

Адрес места жительства (места пребывания) ребенка:_________________________________________

_________________________________________________________________________________________

в Муниципальное казенное  дошкольное  образовательное  учреждение  «Детский сад «Спутник» с

___________, на обучение по образовательной программе дошкольного образования, в группу

общеразвивающей направленности, с режимом пребывания 10,5 часов. Язык образования - русский.

Потребность в обучении по адаптированной образовательной  программе:____________________

Дополнительные сведения:

Ф.И.О. матери:____________________________________________________________________________

Паспортные данные:_______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Контактный телефон: ____________________________________________________________________

Электронная почта (при наличии): ___________________________________________________________

Ф.И.О. отца:______________________________________________________________________________

Паспортные данные:_______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Контактный телефон: ____________________________________________________________________

Электронная почта (при наличии): ___________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):_______________________

_________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:_______________________________

_________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основной

образовательной  программой дошкольного образования, распорядительным актом о закреплении

образовательных организаций за конкретными территориями муниципального района,  Правилами

внутреннего распорядка воспитанников МКДОУ «Детский сад «Спутник» ознакомлен(а)

____________.

«____»_______________20__г.       /____________/___________________/

                                                                Подпись                                         Ф.И.О.

Заведующему МКДОУ  «Детский  сад

«Спутник»   Шлотгауэр С.Н.

от _______________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Проживающей (его) по  адресу:_______

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Контактный тел.:___________________